Материально-техническое оснащение группы раннего возраста
[bookmark: _GoBack]Корпус I /пер. Магнитогорский, 5/

	Вид помещения
	Оснащение
	Количество

	Групповая комната
	Игровое оборудование «Слесарная мастерская»;
Детский мягкий уголок;
Уголок ряженья;
Стол дидактический;
Стол вода-песок;
Стол детский;
Стол подкова;
Стул детский;
Подиум горка;
Пианино «Элегия»;
Музыкальный центр;
Зеркало;
Мольберт;
Стул взрослый



	1

1

1
2
1
2
16
1
1
1
1
1
3

	Спальная комната
	 Кровать 
Бактерицидная лампа

	15
1

	Раздевальная комната
	Шкаф детский для раздеваний
Скамья
Ионизатор воздуха
Шкаф для одежды
Зеркало
	15
2
1
1
2

	Умывальная комната (туалет)
	Шкаф для хозяйственного инвентаря
Умывальник детский
Унитаз 
Горшечница
Ваза ночная
Водонагреватель 
	1

2
1
1
15
1

	Буфетная комната
	Тумба
Водонагреватель
Сушилка для посуды
	1
1
1






